उत्तर प्रदेश सरकार

Government of Uttar Pradesh

स्वास्थय विभाग / नगरपालिका परिषद मुजफ्फरनगर

प्रमाण पत्र जारी करने वाले स्थानीय निकाय का नाम

DEPARTMENT OF HEALTH/NAGAR PALIKA PARISHAD M. NAGAR

Name of local body issuing certificate

जन्म प्रमाण-पत्र (Birth Certificate)

(जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण अधिनियम 1969 की धारा 12/17 एवं उत्तर प्रदेश जन्म मृत्यु रजिस्ट्रीकरण नियम , 2003 के नियम 8/13 के अन्तर्गत जारी किया गया)

(Issued under Section 12/17 of the Registration of Births and Deaths Act,1969 and Rule 8/13 of the Uttar Pradesh , Registration of the Births and Deaths Rules 2003)

यह प्रमाणित किया जाता है कि निम्निलेखित सूचना जन्म के मूल अभिलेख से ली गई है जो (स्थानीय क्षेत्र) नगर पालिका परिषद : मुजफ्फरनगर तहसील / वार्ड :मुजफ्फरनगर जनपद : मुजफ्फरनगर राज्य उत्तर प्रदेश के रिजस्टर में अंकित है।

This is to certify that the following information has been taken from the original record of Birth which is register for(Local area/Local body) of Nagar palika Parishad Muzaffarnagar, tahsil/block of Muzaffarnagar, District Muzaffarnagar of State Uttar Pradesh

नाम / Name	ANANT KAUSHIK	
लिंग / Sex	MALE	MAIL
जन्म तिथि / Date of Birth	18/03/1995	
जन्म स्थान / Place of Birth	CITY HOSPITAL MUZAFFARNAGAR	
जन्म तिथि (शब्दों में) / Date of Birth in Words	18 TH MARCH NINTEEN HUNDRED NINTY FIVE	
पिता का नाम/ Name of Father	S. D. KAUSIHK	
माता का नाम/ Name of Mother	ARCHANA	
बच्चे के जन्म के समय माता पिता का पता/		माता / पिता का स्थायी पता /
Address of parents at the time of birth of child		Permanent Address Of Parents
		FLAT NO 107, SECTOR NO6, KAUTLIYA APARTMENTS, VASUNDHARA, GAZIYABAAI
रजिस्ट्रेशन संख्या / Registration I	No 136	(U.P.)
रजिस्ट्रेशन तिथि / Date of Reg	o5/07/1995	
तिथि / Date of issue 01/	/11/2013	प्राधिकरण के हस्ताक्षर एवं पता
टिप्पणी / Remarks(If any)		Signature afford address of the liesuing authority

प्रपत्र सं0 5 Form No. 5

